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Olete ostmas keerukat toodet, mis võib olla raskesti mõistetav. 

MIS TOODE SEE ON? 

TÜÜP 

Börsil Kaubeldavate Fondide börsiväline (over the counter (OTC)) tuletisväärtpaberite hinnavaheleping (contract for differences, (CFD)). Toode kasutab 

finantsvõimenduse mehhanismi. Toode võimaldab jaeinvestoril/teil spekuleerida alusvara/instrumendi hindade tõusude ja langustega. Jaeinvestor võib avada pika 

(ostu)positsiooni, kui ta usub, et alusvara hind tõuseb, või lühikese (müügi)positsiooni, kui usub, et alusvara hind langeb. 

TÄHTAEG 

Tootel puudub soovitatav hoidmisperioodi ning jaeinvestor võib tootesse tehtud investeeringu igal ajal lõpetada. Toodet ostetakse ja müüakse teie äranägemise järgi. 

Teil on õigus oma individuaalse kauplemisstrateegia ja -eesmärkide alusel määrata sobiv hoidmisperiood, kuid teie positsiooni hoitakse avatuna ainult niivõrd, kuivõrd 

teil on olemas tagatist/vahendeid. 

EESMÄRGID 

Toote eesmärk on võimaldada jaeinvestoril saada alusinstrumendi hinnamuutustest kasu ilma kõnealust instrumenti omamata. Tooteinvesteeringu tasuvus sõltub 

positsiooni avamis- ja sulgemishinna vahest. Toode kajastab selle aluseks olevate alusinstrumentide hindade muutusi. Jaeinvestor teenib tootelt kasumit või kahjumit 

valitud suuna (ost/pikk või müük/lühike) ja alusvara väärtuse suuna põhjal. CFD-dega arveldatakse ainult sularahas ja jaeinvestoril puuduvad igasugused õigused 

tegelikule alusvarale. Kõnealuse toote kasumi- ja riskiprofiilid on sümmeetrilised. Enne tootega tehingu avamist teeb jaeinvestor sissemakse. Enamiku instrumentide 

turg on avatud 24 tundi ööpäevas, 5 päeva nädalas pühapäevast reedeni. Konkreetse kauplemisgraafiku saamiseks vaadake palun järgmist veebisaiti. 

Toote ostmiseks peab jaeinvestoril olema kontol piisavalt tagatist/vahendeid. Toote nõutav esialgne tagatis, lähtudes maksimaalsest võimendusest 1:5, on 20%. Avatud 

positsioon(id) likvideeritakse automaatselt, kui kontol olev kvalifitseeruv omakapital langeb alla 50% kõigi avatud positsioonide esialgsest tagatise nõuetest. 

Tagatisnõudeid võib jaeinvestori soovil teatavate kriteeriumide täitmisel alandada, samas kui tagatisnõudeid võib äriühingu äranägemisel ka alandada (nt turu suure 

volatiilsuse korral).  

Näide: olete oma kontole sisse maksnud 5000 eurot ja avate pika (ostu)positsiooni nominaalväärtusega 10 000 eurot. Positsiooni avamise esialgne makse on 2000 eurot. 

Kui positsioon kaotab 60% nimiväärtusest ja suletakse, teatate 6000-eurosest kahjumist. Kahjum kulutab kogu omakapitali, kuid jaeinvestorina ei pea te maksma 1000 

euro suurust ettevõtte puudujääki/negatiivset saldot, mis tähendab, et kahjum ei tohi ületada teie hoiuseid. 

Kasum või kahjum määratakse kindlaks järgmise valemi järgi: 

pikkade (ostu)positsioonide puhul: tehingu suurus (alusvara ühikutes) x [sulgemisaja ost  – avamisaja müük] = P/L (teise vara ühikutes) 

lühikeste (müügi)positsioonide puhul: tehingu suurus (alusvara ühikutes) x [avamisaja ost  – sulgemisaja müük] = P/L (teise vara ühikutes) 

Seejärel konverteeritakse suletud positsioonide P/L konto alusvääringusse, kui see erineb. Seda tehakse kahe vääringu vastava ostu-/müügikursi alusel positsiooni 

sulgemise ajal. 

P/L-i mõjutavad ka äriühingu võetavad tasud, nagu allpool on kirjeldatud. Seetõttu on oluline hoida avatud positsioonide toetamiseks alati vajalikku tagatise taset. 

VÕIMALIK JAEINVESTOR 

Toode ei sobi igale jaeinvestorile. Toode on mõeldud jaeinvestorile, kes mõistab tuletisinstrumentide/CFD-de mehhanismi, omab teadmisi või kogemusi 

finantsvõimendusega toodete kohta ning mõistab, kuidas CFDde hinnad tuletatakse, samuti mõistab marginaali ja finantsvõimenduse põhimõisteid ning nendega seotud 

riske. Jaeinvestor on võimeline taluma kogu oma investeeritud summa riskide kandmist, ka lühikese aja jooksul.  

KINDLUSTUSHÜVITIS: Puudub 

 

MILLISED ON RISKID JA MIDA VÕIN VASTUTASUKS SAADA? 

RISKI KOONDNÄITAJA  

 

 
 

Riski koondnäitaja on suunis käesoleva toote riskitaseme kohta võrreldes teiste toodetega. See näitab, kui tõenäoline on, et toode kaotab raha turul toimuva arengu 

tõttu või selle tõttu, et me ei suuda teile maksta. Oleme selle tootele andnud riskitaseme 7/7, mis on kõrgeim riskiklass.  

See tähendab, et tulevasest tootlusest tulenev võimalik kahju on hinnatud väga suureks. 

Teil ei pruugi olla võimalik toote avatud positsioone lihtsalt sulgeda või peate võib-olla sulgema need hinnaga, mis mõjutab oluliselt teie investeeringu tasuvust. Toodet 

võib mõjutada järkjärguline langus või suutmatus sulgeda avatud positsioone soovitud hinnaga, kuna sellist hinda ei ole võimalik turul saada. CFD-d on OTC tooted ja 

neid ei saa müüa ühelgi börsil, mitmepoolses kauplemissüsteemis ega teistes kauplemiskohtades. Kapitalikaitset tururiski, krediidiriski või likviidsusriski vastu puudub. 

Turud võivad lühikese aja jooksul märkimisväärselt kõikuda ja meil ei pruugi olla võimalik teie positsiooni sulgeda hinnaga, millega välditaks alginvesteeringust suuremaid 

kahjusid. 

https://invest.conotoxia.com/regulations/official-documents


 
Pange tähele valuutariski. Võite saada makseid muus vääringus ja seega sõltub teie saadav lõplik tulu kahe vääringu vahetuskursist. Seda riski ei ole eespool olevas 

näitajas arvestatud. 

Kõnealune toode ei sisalda kaitset turu toimimise eest tulevikus ja seega võite kaotada osa investeeringust või kogu investeeringu. Kui me ei suuda teile võlgnetavat 

summat maksta, võite kaotada kogu oma investeeringu. Küll aga saate kasutada tarbijakaitseskeemi (vt jaotist „Mis juhtub, kui Conotoxia Ltd ei suuda teile väljamakset 

teha?“). Kaitset ei ole eespool esitatud näitajas arvestatud. 

TOOTLUSE STSENAARIUMID  

Selle toote tulemused sõltuvad tulevasest turu tootlusest. Tulevased turusuundumused ei ole teada ja neid ei ole võimalik täpselt prognoosida. 

Sellesse tootesse tehtud investeeringu lõplik väärtus sõltub tulevasest turu tootlusest. Tulevased turusuundumused ei ole teada ja neid ei ole võimalik täpselt 

prognoosida.   

Esitatud stsenaariumid on varasematel tulemustel ja teatavatel eeldustel põhinevad näited. Edasised turusuundumused võivad olla väga erinevad. 

Stressistsenaarium näitab, kui palju raha võite tagasi saada äärmuslikes turutingimustes. Esitatud stsenaariumid näitavad, milliseid tulemusi teie investeering võib tuua. 

Teie saadav summa varieerub olenevalt sellest, kuidas turg toimib ja kui kaua te positsiooni (positsioone) avatuna hoiate. 

Saate neid võrrelda muude toodete stsenaariumidega. Pika positsiooni valimine või selle toote ostmine tähendab seda, et usute alusvara hinna tõusmisesse. Teie 

maksimaalne kahjum oleks see, et kaotate kogu oma investeeringu.Esitatud ebasoodne, mõõdukas ja soodne stsenaarium on näited, kus on kasutatud toote ajalooliselt 

väikseimat, keskmist ja suurimat tootlust viimase viie aasta jooksul.  Turud võivad tulevikus areneda väga erinevalt. Stressistsenaarium näitab, mida võite äärmuslikes 

turuoludes tagasi saada, ega arvesta olukorda, kui me ei suuda teile väljamakseid teha. Võite siiski saada kasu tarbijakaitseskeemist (vt jaotist „Mis juhtub, kui Conotoxia 

Ltd ei suuda teile väljamakset teha?“).  

 

STSENAARIUMID 

Soovitatav hoidmisaeg: ei kohaldata. Käesoleva jõudluse stsenaariumi esitamisel eeldatakse, et hoiuperiood on 1 päev. 

Mõisteline väärtus:  10 000 eurot 

  2 000 eurot (esialgne sissemakse garantii) 

Tabelis on esitatud kasumi või kahjumi summad, mida investeering võib erinevate stsenaariumide korral 1 päeva jooksul teenida, eeldades, et investeering on 10 000 

eurot (mõisteline väärtus). 

 

 

Stsenaariumid Näide: Börsil Kaubeldavate Fondide CFD põhineb Vanguard Mid-Cap ETF 1 päevaks Kui väljud peale 1 päeva 
 

Minimaalne Minimaalne garanteeritud tasuvus puudub. Võite kaotada osa oma investeeringust või kogu investeeringu. 

Stress Kui palju võite pärast kulude maha arvestamist tagasi saada (406.08) USA dollarit 

Tingliku investeeringu tasuvus protsentides (4.06%) 

Ebasoodne Kui palju võite pärast kulude maha arvestamist tagasi saada (138.92) USA dollarit 

Tingliku investeeringu tasuvus protsentides (1.39%) 

Mõõdukas Kui palju võite pärast kulude maha arvestamist tagasi saada (20.50) USA dollarit 

Tingliku investeeringu tasuvus protsentides (0.21%) 

Soodne Kui palju võite pärast kulude maha arvestamist tagasi saada 95.68 USA dollarit 

Tingliku investeeringu tasuvus protsentides 0.96% 

 

Esitatud näitajad sisaldavad kõiki toote enda kulusid, kuid ei sisalda kõiki kulusid, mida peate võib-olla maksma oma nõustajale ja/või edasimüüjale. Näitajates ei võeta 

arvesse teie isiklikku maksuolukorda, mis võib samuti mõjutada seda, kui palju te tagasi saate. 

 

MIS JUHTUB, KUI CONOTOXIA LTD EI SUUDA TEILE VÄLJAMAKSET TEHA?  

Jaeinvestor võib kannatada rahalist kahju, kui Conotoxia Ltd ei suuda oma kohustusi täita. Conotoxia Ltd maksejõuetuse korral on jaeinvestoril õigus nõuda Investorite 

Hüvitisfondilt (Investors Compensation Fund, edaspidi ICF) hüvitist, mis katab abikõlblikest investeeringutest kuni 20 000 eurot jaeinvestori kohta. Conotoxia Ltd on 

CySECi asutatud ICF-i liige.Lisateavet leiate veebisaidil olevast dokumendist. 

 

MILLISED ON KULUD? 

Tulu vähenemine (reduction in yield(RIY)) näitab, millist mõju avaldavad teie makstavad kogukulud investeerimistulule, mida võite saada. Kogukuludes on arvestatud 

ühekordseid, jooksvaid ja kõrvalkulusid. Siin näidatud summa on toote enda kumulatiivsed kulud hinnangulise 1-päevase hoidmisperioodi kohta.  Arvud on hinnangulised 

ja võivad tulevikus muutuda. Täiendavat teavet leiate meie kulude ja tasude poliitikast, mis on leitav siit. 

 

Kulud aja jooksul  

Tabelites on esitatud teie investeeringust eri liiki kulude katmiseks võetavad summad.  Need summad sõltuvad investeeringu suurusest ja toote hoidmisajast. Esitatud 

summad on näited, mis põhinevad väljamõeldud investeeringusummal ja erinevatel võimalikel investeerimisperioodidel.  

Seda toodet müüv või selle kohta nõu andev isik võib võtta teilt muid tasusid. Sellisel juhul annab kõnealune isik teile teavet nende tasude kohta ja peaks teile näitama, 

millist mõju avaldavad kõik kulud aja jooksul teie investeeringule.   

 

 

Eeldused:  

Investeeritud summa: 10 000 eurot (positsiooni mõisteline väärtus)  

- toote tulemused vastavad märgitud hoidmisajale  

Eeldame i) toote tootlust mõõduka stsenaariumi kohaselt ja ii) investeeringu tinglikku väärtust 10 000 eurot. 
 

Investeeringu tinglik väärtus: 10 000 eurot Kui väljute 1 päeva pärast 

Kogukulud (30.31) USA dollarit 

Mõju kuludele* (0.30) % 

*See näitlikustab seda, kuidas kulud vähendavad teie tootlust eeldatava hoidmisperioodi jooksul ja mõõduka tootluse stsenaariumi korral. Näiteks näitab see, et kui 
väljute 28 päeva pärast, on teie keskmine tootlus prognoosi kohaselt 2.05% enne kulude maha arvamist ja 1.07% pärast kulude maha arvamist. 
See näitlikustab kulude mõju, kui hoidmisperiood on lühem kui üks päev. Kõnealust protsenti ei saa otseselt võrrelda muude PRIIP-ide kulumõju näitajatega. 
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Kulude koosseis 

Mõju kuludele, kui väljute 1 päeva pärast 

Ühekordsed kulud 
väljumisel 

Sisenemiskulud 

Hinnavahe: hinnavahe on erinevus  
toote madalama ja kõrgema hinna ehk OSTU (müügihind) ja MÜÜGI (ostuhind) vahel. 
Hinnavahed määratakse meie absoluutse äranägemise järgi ja need sisalduvad juba teile 
pakutavas hinnas. Kõik muudatused jõustuvad kohe. Hinnavahe on muutuv ja sellelt 
võetakse tasu automaatselt. Konkreetsemalt sisalduvad kulud juba pakutava hinna sees. 
Arvutamise metoodika on järgmine: 
lepingu suurus * osad * hinnavahe tasu. Lisateavet saate meie veebisaidilt. 

(7.81) USA dollarit 
(0.08%) 

Komisjonitasu: on summa, mille maakler võtab tehingu avamise ja sulgemise eest. See on 
protsent, mis põhineb tehingu tinglikul summal. Arvutamise metoodika on järgmine: 
lepingu suurus * osad * komisjonitasu % * jooksev hind. Lisateavet saate meie 
veebisaidilt. 

(10.00) USA dollarit  
(0.10%) 

         Väljumiskulud 

Komisjonitasu: on summa, mille maakler võtab tehingu avamise ja sulgemise eest. See on 
protsent, mis põhineb tehingu tinglikul summal. Arvutamise metoodika on järgmine: 
lepingu suurus * osad * komisjonitasu % * jooksev hind. Lisateavet saate meie 
veebisaidilt. 

(10.00) USA dollarit  
(0.10%) 

Jooksvad kulud 

Haldustasud ja muud 

administratiiv- või 

tegevuskulud 

Kursivahe punktid: kui hoiate positsiooni avatud üleöö (pärast teatud lõppaega), 
lahutatakse sellest üleööpreemia või see krediteeritakse teie kontole. Negatiivne tulemus 
debiteeritakse, positiivne krediteeritakse. Rakendatavad üleöö kursivahed on muutuvad ja 
neid rakendatakse instrumendi kohta, vt veebisaiti. Toote üleöö kursivahed arvutatakse 
järgmiselt: tehingu suurus x sulgemisaja keskmine hind x päeva (ost või müük) üleöötasu 
% (muutuv määr platvormil). 

Lühike 
(2.50) USA dollarit 

(0.03%) 
Pikk 

(2.50) USA dollarit 
(0.03%) 

Passiivsustasu / äratamise tasu: Passiivse konto eest võetakse kuutasu pärast seda, kui 
see on olnud passiivne ühe (1) aasta jooksul. Tasu on seotud selliste passiivsete kontode 
hoolduse / haldamisega. Lisateavet passiivsete kontode kohta leiate meie tingimustest. 

10 eurot/USA 
dollarit/GBP 

Naelsterling või 40 Poola 
zlotti 

konto kohta, 
kuus 

Tehingu kulud Ei ole kohaldatav  

Lisakulud 
Jõudluskulud/kogunenud 

intress 

Peaksite olema teadlik võimalusest, et esineda võib muid kulusid, sealhulgas maksud, 
mida meie kaudu ei maksta ega kehtestata. Teie kohustus on selliseid täiendavaid kulusid 
teada ja tasuda. 

 

 

See näitlikustab kulusid toote tingliku väärtuse suhtes. 

 

KUI KAUA PEAKSIN SEDA HOIDMA JA KAS SAAN RAHA VAREM VÄLJA VÕTTA?  

Soovituslikku ooteaega või minimaalset ooteaega ei ole. Jaeinvestor võib tootesse tehtud investeeringu igal ajal lõpetada. Otsus ei ole seotud ühegi erakorralise kuluga 

peale positsiooni sulgemise tavakulu.  

Soovitatav hoidmisaeg: puudub  

Jaeinvestor määrab toote hoidmise tähtaja individuaalselt. Ennetähtaegne lõpetamine on võimalik juhul, kui teie kontol ei ole teatavate korporatiivsete sündmuste 

tõttu teie avatud positsiooni(de) tagatisnõude katmiseks piisavalt raha või kui Conotoxia Ltd otsustab muudel põhjustel toote pakkumise katkestada, või kui Conotoxia 

Ltd on muutunud maksejõuetuks. 

 

KUIDAS SAAN ESITADA KAEBUSEID?  

Jaeinvestor saab esitada kaebuse äriühingu pakutavate toodete ja teenuste kohta. Kaebuseid äriühingu osutatavate teenuste kohta saab saata posti teel või isiklikult 

kätte toimetamise teel või kaebuse vormi elektroonilise esitamise teel. 

Kui teil on küsimusi, võite vaadata kaebuste käsitlemise põhimõtteid äriühingu veebisaidil või võtta ühendust meie klienditoe osakonnaga aadressil 

support@cy.conotoxia.com. Kui äriühing ei saa teie küsimusele vastata või kui saadud vastus teid ei rahulda, võite esitada ametliku kaebuse, täites nõutava vormi ja 

saates selle posti teel aadressile Chrysorroiatissis 11, 3032 Limassol, Küpros või e-posti teel aadressile support@cy.conotoxia.com. Äriühingul on kaebuste käsitlemise 

Põhimõtted, millest leiate lisateavet. Teatavatel juhtudel, kui te ei ole äriühingule esitatud kaebuse tulemusega rahul, võite suunata oma kaebuse Küprose 

finantsombudsmanile või Küprose väärtpaberi- ja börsikomisjonile. 

 

 

MUU ASJAKOHANE TEAVE  

Põhiteabedokument on toote üksikasjalik kokkuvõte, kuid ei sisalda siiski kogu tootega seotud teavet. Toote spetsifikatsioonid (nt kauplemisajad, tagatise arvutamine, 

finantsvõimendus jne) leiate meie veebisaidilt (veebisaitidelt) kauplemistingimustest, samuti kõikidest põhimõtteid ja muid avalikustamist käsitlevatest dokumentidest, 

millele on viidatud meie veebisaidil(veebisaitidel), kaasa arvatud kauplemisplatvormil (-vormidel), mis sisaldavad olulist teavet teie konto kohta. Peaksite kandma hoolt, 

et olete kursis kõigi teie kontole kehtivate tingimuste ja põhimõtetega. 
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